Edital PET – Automação e Sistemas Nº 08/2012 – Fechamento de Vagas.

O PET – Automação e Sistemas da Escola Politécnica da Universidade de

São Paulo (EPUSP) torna público o fechamento das quatro vagas para alunos
colaboradores do PET – Automação e Sistemas, abertas no Edital Nº 07/2012,
devido à falta de inscrições no período dedicado ao mesmo.

São Paulo, 19 de outubro de 2012.

                                _________________________________________

Prof. Dr. Diolino José dos Santos Filho
Tutor do grupo do PET – Automação e Sistemas da EPUSP